
2e wijziging Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend 

mandaatregister 

Het college van burgemeester en wethouders van Oirschot 

  

Collegevoorstel 24.I002202 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t : 

  

Vast te stellen de 2e wijziging Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend man- 

daatregister 

Artikel I   
De Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend mandaatregister wordt als volgt 

gewijzigd 

A. Aan het mandaatregister wordt het mandaat toegevoegd zoals weergeven in bijlage I 

B. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 mei 2020. 

Besloten in de vergadering van 26-11-2024 

Burgemeester en wethouders van Oirschot, 

de gemeentesecretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 533654 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2024 nr. 533654 19 december 2024 1 



BIJLAGE  I: NIEUWE MANDATEN 
  

Onderdeel III. Externe mandaten 

  

I LEV Groep 

Mantelzorgwaardering 

  

Instructie, 

opmerking 

Onderman- 

daat 

Aan Mandaat 

Volmacht 

Juridische 

grondslag 

Bevoegd 

bestuurs- 

orgaan 

Omschrijving Be- 

voegdheid 

Nr. 

of beper- 

king 

Machtiging 

Sociaal cul- 

tureel 

Direc- 

teur LEV 

Groep 

Mandaat Regeling waar- 

dering mantel- 

zorgers 2020 

College Het toekennen 

danwel afwijzen van 

een aanvraag voor 

14 

werker 

een mantelzorg- 

waardering 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 533654 19 december 2024 2 


